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股票维权费用律师费要多少—我想问问买入股票的印花税
和手续费加起来是千分之多少？-股识吧

一、我想问问买入股票的印花税和手续费加起来是千分之多少？

上海和深圳的不一样股票交易费用表 收费项目 深圳A股 上海A股 印花税 1‰ 1‰
佣金 小于或等于3‰ 起点：5元 小于或等于3‰ 起点：5元 过户费 无
1‰（按股数计算，起点：1元） 委托费 无 5元（按每笔收费） 结算费 无 无

二、请问律师费一般都怎么算，除了表面百分之几的代理费，通
常价钱为多少?

在股票交易中心挂牌企业定向增资找律师出法律意见书费用，需要和律师协商约定
。
北京市律师诉讼代理服务收费政府指导价标准(试行) 二、民事诉讼案件收费标准
(一)民事诉讼案件按审判阶段确定收费标准。
1、计件收费标准。
每件收费3000—10000元。
2、按标的额比例收费标准。
10万元以下(含10万元)，10%(最低收费3000元)；
10万元至100万元(含100万元)，6%；
100万元至1000万元(含1000万元)，4%；
1000万元以上，2%。
按当事人争议标的额差额累进计费。
3、上述收费标准下浮不限。

三、请问6万元标的要请求法律，律师费怎样支付？大概多少钱
？

可以参照一下这个，不过每个城市的收费标准不一样，具体的可以到当地的律所问
问，我给的这个是上海的指导价。
收费标准根据国家发展改革委、司法部《律师服务收费管理办法》和《上海市律师
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服务收费管理实施办法》规定，律师服务收费按下列标准：（一）计件收费办理刑
事案件 侦 查 阶 段 1500—10000元/件 审 查 阶 段 2000—10000元/件 一 审 阶 段
3000—30000元/件代理民事、行政诉讼和国家赔偿案件 不涉及财产关系的案件
3000—12000元/件涉及财产关系的案件 10万元以下部分（含本数） 8%—12%
10万元以上至100万元部分 5%—7% 100万元以上至1000万元部分 3%—5%
1000万元以上至1亿元部分 1%—3% 1亿元以上部分
0.5%—1%（二）计时收费适用于全部法律事务
计时收费标准为200—3000元/小时（三）协议收费1、 解答法律咨询；
2、 代写法律文书；
3、 担任常年法律顾问；
4、 提供其他非诉讼法律事务；
5、 提供根据办理结果收费的民事、经济法律事务；
6、 提供其他没有政府指导价标准的法律事务。
（四）风险代理收费办理涉及财产关系的民事案件时，委托人被告知政府指导价后
仍要求实行风险代理的，律师事务所可以实行风险代理收费，实行风险代理收费，
最高收费金额不得高于收费合同约定标的额的30%。
但下列情形除外：1、
婚姻、继承案件：请求给予社会保险待遇或者最低生活保障待遇的；
请求给付赡养费、抚养费、抚恤金、救济金、工伤赔偿的；
请求支付劳动报酬的等。
2、 禁止刑事诉讼案件、行政诉讼案件、国家赔偿案件以及群体性诉讼案件实行风
险代理收费。
3、 实行风险代理收费，律师事务所应当与委托人签订风险代理收费合同，约定双
方应承担的风险责任、收费方式、收费数额或比例。

四、请问出一份律师函最低收费是多少？

律师服务收费管理办法规定，收费标准是根据案件类型、地区，采取按件收费、按
标的额比例收费和计时收费等方式。
律师收费的方式及收取多少律师费用都是由律师与委托人在一定范围之内协商确定
的，发律师函收费费一般是协商确定的，一般不低于人民币1000元，具体需要面议
。
如果是接受指派承办法律援助案件，办理法律援助案件不得向受援人收取任何费用
。
对于经济确有困难，但不符合法律援助范围的公民，律师事务所可以酌情减收或免
收律师服务费。
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对于经济确有困难，但不符合法律援助范围的公民，律师事务所可以酌情减收或免
收律师服务费。
下面是条例规定。
《律师服务收费管理办法》第六条 政府指导价的基准价和浮动幅度由各省、自治
区、直辖市人民政府价格主管部门会同同级司法行政部门制定。
第九条 实行市场调节的律师服务收费，由律师事务所与委托人协商确定。
第二十三条 律师事务所应当接受指派承办法律援助案件。
办理法律援助案件不得向受援人收取任何费用。
对于经济确有困难，但不符合法律援助范围的公民，律师事务所可以酌情减收或免
收律师服务费。

五、请问律师费一般都怎么算，除了表面百分之几的代理费，通
常价钱为多少?

除了那百分之几的费用，再加上起步价，比如南京是1500起步都是法律规定收的。

六、买3万股票 佣金万2 计算要给多少钱

3万是成交额的话，3万*万2;3万股的话，3万*每股价*万2，成交后证券公司直接从
你的账户扣除，5元起价
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